Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Овсорок»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2023 г.                                                                              № 10
Об утверждении списка лиц, земельные доли которых являются невостребованными бывшего КСП «Авангард», расположенного на территории сельского поселения «Село Овсорок» с кадастровым номером 40:06:000000:60
В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального Закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и Протоколом общего собрания собственников земельных долей бывшего КСП «Авангард» - участников общей долевой  собственности на земельный участок с кадастровым номером 40:06:000000:60, расположенного на территории сельского поселения «Село Овсорок» Жиздринского района от 22.02.2023 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых являются невостребованными бывшего КСП «Авангард», расположенного на территории сельского поселения «Село Овсорок» с кадастровым номером 40:06:000000:60.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И. о. Главы администрации
СП «Село Овсорок»
В.Е. Алексеенкова
Приложение

к постановлению
администрации СП
«Село Овсорок»
22 марта 2023 г. № 10
СПИСОК
лиц, земельные доли которых являются невостребованными бывшего КСП «Авангард», расположенного на территории сельского поселения «Село Овсорок» с кадастровым номером 40:06:000000:60
Аксенов Валерий Николаевич

Аксенова Александра Федоровна

Головачев Яков Тимофеевич

Головачева Наталья Николаевна

Горбачева Анна Ивановна

Горбачева Марфа Ивановна

Горбачева Пелагея Матвеевна

Гришкин Сергей Иванович

Данилова Анна Павловна

Ефимова Клавдия Федоровна

Зудин Александр Прохорович

Ивашкин Владимир Степанович

Ивашкина Пелагея Никифоровна
Ковалев Иван Ефимович

Ковалева Анна Ивановна

Комаров Александр Петрович
Комарова Пелагея Ивановна

Корсачев Григорий Дмитриевич

Корсачева Аксинья Дмитриевна

Лыткин Алексей Васильевич

Лыткин Сергей Васильевич

Лыткин Станислав Сергеевич

Лыткина Александра Семеновна

Митенков Петр Алексеевич

Мухина Екатерина Николаевна

Никишова Нина Ивановна

Пашина Агрепина Григорьевна

Прокопкина Анна Борисовна

Рогачева Татьяна Афанасьевна

Рыженков Владимир Андреевич

Рыженкова Мария Семеновна

Федина Аксинья Ивановна

Федорина Анисья Афанасьевна

Федотенков Алексей Николаевич